
 
_____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 
Av. do Batel, 1750, 2º andar, SL 201  Batel  Curitiba-PR  CEP 80.420-090 | www.credibilita.adv.br 

EXCELENTÍSSIMO JUIZ DE DIREITO DA VARA CÍVEL DA COMARCA DE IPORÃ, 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Processo nº 0001887-17.2017.8.16.0094   

 

 

CREDIBILITÀ ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL E SERVIÇOS LTDA., 

Administradora Judicial e Gestora Provisória do FRIGORÍFICO LARISSA LTDA. – em 

Recuperação Judicial, no processo de Recuperação Judicial supracitado, vem, 

respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, expor e requerer o que segue: 

 

1. A Administradora Judicial requer, inicialmente, a juntada da ata da 

Assembleia Geral de Credores – AGC e respectiva lista de presenças.   

 

2. Informa que a AGC foi realizada no dia 17/12/2018, às 13h15min, na 

Sala do Júri do Fórum da Comarca de Iporã, localizado na Avenida Silvino Izidoro Eidt, 

871, Iporã – PR, e instalada em Segunda Convocação, conforme quadro de presenças 

anexo. 

 

3. Ato contínuo, abriu-se a palavra aos presentes, tendo sido proposta, 

pela Recuperanda, a suspensão da AGC para o dia 12/03/2019.  No entanto, essa 

proposta foi rejeitada pelos credores presentes, conforme votação anexa. 

 

4. A AGC prosseguiu e colocou-se em votação o Plano de Recuperação 

Judicial da Recuperanda, o qual foi rejeitado por votação soberana dos credores em 

ambos os cenários de votação (apenas com os credores constantes na lista originária e 

PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.1 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição

Página 1



 
_____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 
Av. do Batel, 1750, 2º andar, SL 201  Batel  Curitiba-PR  CEP 80.420-090 | www.credibilita.adv.br 

com todos os credores presentes na AGC).  Segue o quadro de votação de ambos os 

cenários: 

 

   Cenário um: 

 

                                  

   Cenário dois: 

                                     

 

5. A rejeição do Plano de Recuperação Judicial atrai a aplicação da 

norma do art. 73, I, da Lei 11.101/2005, que determina a convolação da recuperação 

judicial em falência. 

 

6. Fica esta Administradora Judicial à disposição de Vossa Excelência e 

dos credores para prestar os esclarecimentos que se fizerem necessários. 

PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.1 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição

Página 2



 
_____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 
Av. do Batel, 1750, 2º andar, SL 201  Batel  Curitiba-PR  CEP 80.420-090 | www.credibilita.adv.br 

 

  Nestes termos, pede deferimento.  

       Iporã, 19 de dezembro de 2018. 

 
 
 

  Alexandre Correa Nasser de Melo     
  OAB/PR 38.515   
 
 
  Ricardo Andraus  

 OAB/PR 31.177 

PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.1 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição

Página 3



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.2 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 4



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.2 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 5



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.2 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 6



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.2 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 7



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.2 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 8



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.2 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 9



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.2 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 10



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.3 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ressalva Banco Santander

Página 11



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.3 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ressalva Banco Santander

Página 12



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.3 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ressalva Banco Santander

Página 13



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.3 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ressalva Banco Santander

Página 14



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.3 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ressalva Banco Santander

Página 15



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.3 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ressalva Banco Santander

Página 16



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJDR6 SUT9B D6VCG 5T7CB

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.4 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação da S
uspensão

P
ágina 17



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJDR6 SUT9B D6VCG 5T7CB

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.4 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação da S
uspensão

P
ágina 18



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJDR6 SUT9B D6VCG 5T7CB

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.4 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação da S
uspensão

P
ágina 19



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYRR 4BQH2 WXRGF D7DBD

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.5 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação da S
uspensão - com

 votos apartados

P
ágina 20



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYRR 4BQH2 WXRGF D7DBD

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.5 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação da S
uspensão - com

 votos apartados

P
ágina 21



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYRR 4BQH2 WXRGF D7DBD

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.5 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação da S
uspensão - com

 votos apartados

P
ágina 22



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYRR 4BQH2 WXRGF D7DBD

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.5 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação da S
uspensão - com

 votos apartados

P
ágina 23



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYRR 4BQH2 WXRGF D7DBD

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.5 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação da S
uspensão - com

 votos apartados

P
ágina 24



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYRR 4BQH2 WXRGF D7DBD

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.5 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação da S
uspensão - com

 votos apartados

P
ágina 25



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJXA3 HW3PJ ATRMW MP9BB

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.6 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação do P
R

J

P
ágina 26



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJXA3 HW3PJ ATRMW MP9BB

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.6 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação do P
R

J

P
ágina 27



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJXA3 HW3PJ ATRMW MP9BB

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.6 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação do P
R

J

P
ágina 28



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJY6G 4BHAY 8N5UD XWCAA

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.7 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação do P
R

J - com
 votos apartados

P
ágina 29



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJY6G 4BHAY 8N5UD XWCAA

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.7 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação do P
R

J - com
 votos apartados

P
ágina 30



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJY6G 4BHAY 8N5UD XWCAA

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.7 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação do P
R

J - com
 votos apartados

P
ágina 31



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJY6G 4BHAY 8N5UD XWCAA

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.7 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação do P
R

J - com
 votos apartados

P
ágina 32



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJY6G 4BHAY 8N5UD XWCAA

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.7 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação do P
R

J - com
 votos apartados

P
ágina 33



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJY6G 4BHAY 8N5UD XWCAA

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.7 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
otação do P
R

J - com
 votos apartados

P
ágina 34



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYG3 2ATUP RSZ9D 3Q3AU

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.8 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse I

P
ágina 35



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYG3 2ATUP RSZ9D 3Q3AU

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.8 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse I

P
ágina 36



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJVKD NUJ5C VUCMD BEX9B

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.9 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse I - votos apartados

P
ágina 37



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJVKD NUJ5C VUCMD BEX9B

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.9 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse I - votos apartados

P
ágina 38



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJVKD NUJ5C VUCMD BEX9B

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.9 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse I - votos apartados

P
ágina 39



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJVKD NUJ5C VUCMD BEX9B

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.9 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse I - votos apartados

P
ágina 40



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJVKD NUJ5C VUCMD BEX9B

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.9 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse I - votos apartados

P
ágina 41



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJVKD NUJ5C VUCMD BEX9B

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.9 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse I - votos apartados

P
ágina 42



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJVKD NUJ5C VUCMD BEX9B

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.9 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse I - votos apartados

P
ágina 43



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJL4X NZT6Q Y8PPS G77MY

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.10 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse III

P
ágina 44



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJL4X NZT6Q Y8PPS G77MY

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.10 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse III

P
ágina 45



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJL6L SWDJG VU25R PYSVB

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0001887-17.2017.8.16.0094 - R
ef. m

ov. 852.11 - A
ssinado digitalm

ente por R
icardo A

ndraus

19/12/2018: JU
rq: Lista de P

resença - C
lasse IV

P
ágina 46



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.12 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Lista de Presença - Procuradores Habilitados

Página 47



PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 852.13 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus

19/12/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Lista de Ouvintes

Página 48


